
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

No. 
274 
353 
301 
165 
711 
465 
197 
3 
169 
27 
21 
37 
397 

Nome 
GUILHERME BUOZI 
RAFAEL CAONI FERREIRA 
TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
MARCOS DIAS 
VALENTIN KORDEL 
NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
JOÃO RAFAEL FREZ CARVALHO 
ZENO BICHARA 
KAIQUE ALEXANDRE FLORES 
TIAGO COUTO CARMEZIM 
HEITOR CALEGARI 
CAIO MARIOTTINI 
RHUANN BARBOSA 

Melhor T. 
1:43.255 
1:45.001 
1:46.116 
1:47.726 
1:47.989 
1:52.440 
1:55.780 
1:55.417 
1:58.322 
1:57.581 
2:01.975 
2:03.063 
2:24.980 

V 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

Do 1º 

34.168 
35.510 
49.765 
1:05.586 
1:42.024 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 

Espaço 

34.168 
1.342 
14.255 
15.821 
36.438 
1 Volta 
19.893 
18.775 
11.474 
13.883 
52.128 
2 Voltas 

Cidade 
CURITIBA 
UMUARAMA 
CURITIBA 
ITAPETININGA 
CURITIBA 
NOVA AURORA 
CIANORTE 
MANOEL RIBAS 
UMUARAMA 
SÃO JOÃO DO IVAÍ 
CIANORTE 
GOIOERE 
A S S IS  C H AT E A U B R IA N D  

Patrocínio 
PROTORK KTM RACING TEAM 
P A Ç O C A  P R E P A R A Ç Õ E S / I N S I D E  P I N T U R A S / R E N O V A G R A F I X / R O D O M A Q / O N I X  S U P E R  T R O C A / B I O N O V A / J A P A  M A N G U E I R A S / M O L A S  C A R R E T A O /  K J  G A R C I A  M E C A N I C A  
ALHOS VANE 
S I L V E I R A  E  O L I V E I R A  C O M P R E S S O R E S / I M S / K 2 1  G R A F I C S / M O T I V A Ç A O  M X / P H O T O  F R O E S / L I F L E X / A Ç A I  D A  D R I  
MX1 STORE, PREMIUM CURITIBA, 
D R O P M U D , B I O N O V A  E N E R G I A  S O L A R   M I D I A F I X , N A A  P E T I S C A R I A  , M X  S U S P E N S Õ E S  P A Ç O C A , G C  M O T O R S  ,  L Ê  P N E U S , C A S A  D A  C R I A N Ç A ,  J S  M E C Â N I C A  D E  M O L A S , C H I C O  M Ó V E I S ,  M Í D I A F I X , A C A D E M I A  C I A  D O  C O R P O , S U P E R  M E R C A D O  I R M Ã O S  F Á V E R O  , A U T O  P O S T O  N O V A  A U R O R A ,  M A R C E N A R I A  A L V E S , B I G  P R E S E N T E S  ,   A D V O C A C I A  P A S S O N I  E  B A R B O S A   , C T  L E B R A O , B H  D E S I G N E R ,  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  N O V A  A U R O R A , C L I N I C A  D A  C O L U N A  
MARMORARIA DECORE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 
I N S I D E  P I N T U R A S / S K S  S H O R T S / R E N O V A  G R A F I X / P A Ç O C A  P R E P A R A Ç Ã O /  F A Í S C A  2 T / M Ó V E I S  M O D E L O / I P I R A N G A  P O S T O  S T E L L A  M A R I A / B I C H A R A  A U T O P E Ç A S / P V  I N D U S T R I E S / M X 1 / O N I X L U B R I F I C A N T E S  
4 BODES 
"OMICRON INFORMÁTICA 
CLEVERSON EVENTOS 
AUTO MECANICA WALTER 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

34.168 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:43.255 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

274 - GUILHERME BUOZI 

 

Impresso: 23/06/2024 13:21:15 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

34.168 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:43.255 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

274 - GUILHERME BUOZI 

 

Impresso: 23/06/2024 13:21:15 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
65cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:59:48 

Arapongas 0,000 Km 

23/06/2024 12:25 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
65cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:59:48 

Arapongas 0,000 Km 

23/06/2024 12:25 



Volta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(3) ZENO BICHARA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(169) KAIQUE ALEXANDRE FLORES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(27) TIAGO COUTO CARMEZIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(21) HEITOR CALEGARI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(37) CAIO MARIOTTINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(397) RHUANN BARBOSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 
2:02.433 
1:59.227 
1:58.902 
1:56.857 
1:56.138 
1:55.780 
1:57.754 
1:57.063 
1:58.874 

1:57.169 
1:57.652 
1:59.883 
2:00.575 
2:05.572 
1:55.417 
1:58.506 
2:01.016 
2:07.672 

2:01.165 
2:01.733 
2:00.766 
1:58.322 
2:02.039 
2:14.426 
2:03.215 
2:00.266 
2:02.047 

1:57.581 
1:58.452 
1:59.387 
2:00.300 
1:59.435 
2:03.495 
2:08.392 
2:11.969 
2:15.806 

2:06.573 
2:01.975 
2:02.887 
2:03.318 
2:06.981 
2:03.774 
2:12.150 
2:03.565 
2:04.502 

2:06.629 
2:03.063 
2:05.709 
2:05.963 
2:24.785 
2:14.601 
2:07.862 
2:13.401 
2:14.177 

2:30.997 
2:31.963 
2:27.166 
2:25.128 
2:26.030 
2:25.913 
2:24.980 

Diferença 
+6.653 
+3.447 
+3.122 
+1.077 
+0.358 

+1.974 
+1.283 
+3.094 

+1.752 
+2.235 
+4.466 
+5.158 
+10.155 

+3.089 
+5.599 
+12.255 

+2.843 
+3.411 
+2.444 

+3.717 
+16.104 
+4.893 
+1.944 
+3.725 

+0.871 
+1.806 
+2.719 
+1.854 
+5.914 
+10.811 
+14.388 
+18.225 

+4.598 

+0.912 
+1.343 
+5.006 
+1.799 
+10.175 
+1.590 
+2.527 

+3.566 

+2.646 
+2.900 
+21.722 
+11.538 
+4.799 
+10.338 
+11.114 

+6.017 
+6.983 
+2.186 
+0.148 
+1.050 
+0.933 

Hora do dia 
13:03:02.270 
13:05:01.497 
13:07:00.399 
13:08:57.256 
13:10:53.394 
13:12:49.174 
13:14:46.928 
13:16:43.991 
13:18:42.865 

13:02:56.465 
13:04:54.117 
13:06:54.000 
13:08:54.575 
13:11:00.147 
13:12:55.564 
13:14:54.070 
13:16:55.086 
13:19:02.758 

13:02:58.719 
13:05:00.452 
13:07:01.218 
13:08:59.540 
13:11:01.579 
13:13:16.005 
13:15:19.220 
13:17:19.486 
13:19:21.533 

13:02:55.771 
13:04:54.223 
13:06:53.610 
13:08:53.910 
13:10:53.345 
13:12:56.840 
13:15:05.232 
13:17:17.201 
13:19:33.007 

13:03:07.738 
13:05:09.713 
13:07:12.600 
13:09:15.918 
13:11:22.899 
13:13:26.673 
13:15:38.823 
13:17:42.388 
13:19:46.890 

13:03:09.457 
13:05:12.520 
13:07:18.229 
13:09:24.192 
13:11:48.977 
13:14:03.578 
13:16:11.440 
13:18:24.841 
13:20:39.018 

13:03:45.590 
13:06:17.553 
13:08:44.719 
13:11:09.847 
13:13:35.877 
13:16:01.790 
13:18:26.770 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(274) GUILHERME BUOZI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(353) RAFAEL CAONI FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(301) TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(165) MARCOS DIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(711) VALENTIN KORDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(465) NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(197) JOÃO RAFAEL FREZ CARVALHO 

Tempo 

1:43.255 
1:44.757 
1:43.708 
1:44.854 
1:45.465 
1:46.594 
1:45.792 
1:46.699 
1:46.152 
1:46.983 

1:58.072 
1:48.903 
1:49.707 
1:51.136 
1:46.978 
1:46.044 
1:47.723 
1:47.008 
1:46.832 
1:45.001 

1:51.680 
1:46.116 
1:49.730 
1:47.391 
1:46.267 
1:48.872 
1:50.519 
1:49.155 
1:47.224 
1:47.371 

1:51.999 
1:50.466 
1:50.004 
1:50.580 
1:49.250 
1:47.726 
1:49.235 
1:50.892 
1:48.404 
1:50.938 

1:49.897 
1:49.217 
1:47.989 
1:49.363 
1:49.814 
1:51.714 
1:51.635 
1:51.923 
1:53.621 
2:02.630 

1:55.420 
1:52.935 
1:52.440 
1:55.149 
1:54.422 
1:54.891 
1:56.701 
1:55.867 
1:56.510 
1:58.202 

Diferença 

+1.502 
+0.453 
+1.599 
+2.210 
+3.339 
+2.537 
+3.444 
+2.897 
+3.728 

+13.071 
+3.902 
+4.706 
+6.135 
+1.977 
+1.043 
+2.722 
+2.007 
+1.831 

+5.564 

+3.614 
+1.275 
+0.151 
+2.756 
+4.403 
+3.039 
+1.108 
+1.255 

+4.273 
+2.740 
+2.278 
+2.854 
+1.524 

+1.509 
+3.166 
+0.678 
+3.212 

+1.908 
+1.228 

+1.374 
+1.825 
+3.725 
+3.646 
+3.934 
+5.632 
+14.641 

+2.980 
+0.495 

+2.709 
+1.982 
+2.451 
+4.261 
+3.427 
+4.070 
+5.762 

Hora do dia 

13:02:34.718 
13:04:19.475 
13:06:03.183 
13:07:48.037 
13:09:33.502 
13:11:20.096 
13:13:05.888 
13:14:52.587 
13:16:38.739 
13:18:25.722 

13:02:50.558 
13:04:39.461 
13:06:29.168 
13:08:20.304 
13:10:07.282 
13:11:53.326 
13:13:41.049 
13:15:28.057 
13:17:14.889 
13:18:59.890 

13:02:48.587 
13:04:34.703 
13:06:24.433 
13:08:11.824 
13:09:58.091 
13:11:46.963 
13:13:37.482 
13:15:26.637 
13:17:13.861 
13:19:01.232 

13:02:47.992 
13:04:38.458 
13:06:28.462 
13:08:19.042 
13:10:08.292 
13:11:56.018 
13:13:45.253 
13:15:36.145 
13:17:24.549 
13:19:15.487 

13:02:43.402 
13:04:32.619 
13:06:20.608 
13:08:09.971 
13:09:59.785 
13:11:51.499 
13:13:43.134 
13:15:35.057 
13:17:28.678 
13:19:31.308 

13:02:50.629 
13:04:43.564 
13:06:36.004 
13:08:31.153 
13:10:25.575 
13:12:20.466 
13:14:17.167 
13:16:13.034 
13:18:09.544 
13:20:07.746 

Impresso: 23/06/2024 13:21:26 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
65cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:59:48 

Arapongas 0,000 Km 

23/06/2024 12:25 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
65cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:59:48 

Arapongas 0,000 Km 

23/06/2024 12:25 


